
Schnitz Allergen Information Issue: Feb 2026

As our kitchens handle ingredients that contain known allergens, we make every effort to avoid cross-contamination where possible, but cannot guarantee that products are completely allergen free.
If this document has been printed, please visit https://schnitz.com.au/our-menu/  for the most updated information. 

Key: P (Present): Ingredient is present in the product as an ingredient, food additive or processing aid.
M (May Be Present): Ingredient may be present

Wheat Gluten Egg Milk Soy Peanuts Tree Nuts Sesame Crustacea Lupin Fish Sulphites Garlic Onion
Schnitzel Options
Chicken
Beef 
Veggie Patty P
Seasoned Plant-Based Batter
Seasoned Plant-Based Batter M M M M M M M M P P
Crumbs & Breader
Corn Crunch M M M M M M P P
Spicy Crumb P P M M M M P P
Traditional Crumb P P M M M M P P
Buttermilk Breader P P P
Crumb-Free Flavours
Moroccan Spices M M M M M M M M P P
Lemon Pepper M M M M M M M M M P P
Burger Rolls & Wraps
Turkish Roll (Regular & Slider) P P P P
Wrap (Regular & Mini) P P M M
Gluten Free Wrap M
Low Carb Wrap P P M P M
Burger & Wrap Fillings (excluding Schnitzel and Burger Roll/Wrap)
Basic Instinct P P
Plain & Simple P P P P
Status Quo P P P
American Dream P P P
The Swiss P P M M P
The Hawaiian P P P
The Aussie P P P P
OMG! P P P P
Spice of Life P P P P P
Garden of Eden P P P
Royal Chip Butty P P M P P M M M M M M P P P
Plates (excluding Schnitzel and Original Chips)
Schnitzel P P M M M M M M M M M P P P
Parma P P M P M M M M M M M P P P
Ham Parma P P M P M M M M M M M P P P
Hawaiian Parma P P M P M M M M M M M P P P
Loaded Schnitzel P P M P P M M M M M M P P P
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Salads - With Dressing (excluding Schnitzel)
Rainbow Slaw P P P
Garden Salad M M M M M M M M M M M P P
Mediterranean Salad P M M P P
Caesar Salad P P P P P M M P
Salad Dressings 
Zesty Lemon Dressing M M M M M M M M M M M P
Caesar Dressing P P P
Coleslaw Dressing P P
Balsamic Dressing P P
Chips & Schnacks
Original Chips (with Chip Seasoning) 
(Beer-Battered) P P M M M M M M M M M P P P

Sweet Potato Chips (with Paprika Salt) M M M M M M M M M
Schnitz Stick P P M M M M M M P P
Nosh Box P P P M M M M M M M M P P P
Chicken Schnuggets P P P M M M M M M M M P P P
American Loaded Chips P P M P M M M M M M M P P P
Caesar Loaded Chips P P P P M M M M M M M P P P
Chick ‘N’ Gravy Loaded Chips P P M P P M M M M M M P P P
Tom's Tenders
Original Chicken Tender P P M P M M M P P
Spicy Chicken Tender P P M P M M M P P
3 Pack, 5 Pack, 10 Pack Signature Tenders P P P P M M M P P
Lovingly Tender #2, #3, #5 P P P P M M M M M M P P P
Kids  - With Traditional Chicken Schnitzel (excluding Burger Roll/Wrap & Water/Juice)
Teeny-Weeny Pack P P M P M M M M M M M P P P
Kiddy Schnugget Pack P P P M M M M M M M M P P P
Dips & Sauces
Kettle Cooked Gravy (contains beef and chicken 
fat) M M M P P M M P P

Tomato Sauce
Honey Mustard Mayonnaise P
Aioli P P
BBQ Relish P P
Sweet Chilli Mayonnaise P P
Chipotle Chilli Mayonnaise P P
Original Mayonnaise P P
Hot Curry Mayonnaise P P P P
Signature Sauce P
Premium Ranch P P
Napoli Sauce P P
American Mustard M M M M M M M P
Cheese Sauce M M M P M
Ingredients (excluding uncooked vegetables and fresh produce)
Bacon
Tasty Cheese P
Parmesan P P
Mozzarella P
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Feta M P M M
Chip Seasoning M M M M M M M M M M M P P P
Croutons P P M P M M
Crumbled Bacon
Ham M
Olives
Onions - Sauteed P
Pickled Jalapeno & Chilli P
Paprika Salt
Peppers - Sauteed P
Pickles
Pineapple
Semi-Dried Tomato M M
Breakfast (excluding Schnitzel and Burger Roll/Wrap)
Brekkie Classic P P P
Halloumi Heaven P P P P P P P
Hash Brekkie M M P P M M M M M M P P P
BBQ Bacon & Egg M M P M M M M M M M P P P
Schnitzel & Bacon M M P P P
BLT P P
Hash Brown M M M M M M M M M M P P P
Sweet & Smoky Hash Browns M M M M M M M M M M P P P
Pancakes P P P P P P
Breakfast Bowl M M M P M M M M M M P
Coffee & Tea
Coffee Beans
Decaf Coffee Beans
Full Cream Milk P
Skim Milk P
Almond Milk M
Oat Milk M M
Soy Milk
Lactose Free Milk P
Chai Spice P P
Chocolate Powder P
Stevia
White Sugar
Raw Sugar
English Breakfast
Green Tea
Peppermint Tea
Caramel Syrup
Vanilla Syrup
Hazelnut Syrup



Desserts
Loaded Cookies
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Cookies and Cream Loaded Cookie P P P P P M M M
Vegan Cookie Butter Loaded Cookie P P M M P M M M
Choc Rainbow Loaded Cookie P P P P P M M M
Chocolate Ganache Loaded Cookie P P P P P M M M
S'mores Loaded Cookie P P P P P M M M
Caramel White Choc Loaded Cookie P P P P P M M M
Red Velvet Loaded Cookie P P P P P M M M
Chocolate Caramel Loaded Cookie P P P P P M M M
Skillets
Choc Rainbow Loaded Cookie Skillet P P P P P M M M
Cookie Butter & White Choc Loaded Cookie 
Skillet

P P P P P M M M

Cookies and Cream Loaded Cookie Skillet P P P P P M M M
Birthday Cake Loaded Cookie Skillet P P P P P M M M
Love Boat Skillet P P P P P M M M
Brownies (excluding Vanilla Ice Cream)
Chocolate Ganache Rainbow Brownie P P P P P M M M
Cookie Butter Brownie P P P P P M M M
Cookies and Cream Brownie P P P P P M M M
Birthday Cake Brownie M M P P P M M M
Ice Cream
Vanilla Ice Cream M P
Waffles
Cookie Butter Waffle P P P P P
Rainbow Waffle P P P P P M M
Cookies & Cream Waffle P P P P M
Birthday Cake Waffle P P P P P M M P


